priimti tinkamai suteiktas Paslaugas ir atsiskaityti su Paslaugų teikėju Sutartyje nustatyta tvarka 

ir terminais; 

2.2.6. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Šios sutarties kaina yra 5100 (penki tūkstančiai šimtas eurų, 00 ct). Sąmata pateikta šios sutarties 

Priede Nr. 1.  

3.2. Į sutarties kainą įskaičiuotos visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

3.3. Paslaugų kaina galutinė ir dėl pasikeitusių mokesčių nekeičiama.   

3.4. Užsakovas atsiskaito su Paslaugų teikėju per 30 darbo dienų nuo paslaugų perdavimo-priėmimo